大分稙田ＬＣＤＥセミナーのご案内
大分市糖尿病療養指導士認定委員会より糖尿病教育関連講演会として

大分県糖尿病療養指導認定学術講演会 1 単位として認定されています。

謹啓 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて「大分稙田 LCDE セミナー」を開催させていただきます。

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：平成２７年１０月５日（月）18:30～19:45

場所：大分三愛メディカルセンター 2F「会議室」
          大分市大字市 1213 番地 TEL：097-541-1311

             プログラム

【製品紹介】18:30～18:45

選択的 DPP-4 阻害剤  –糖尿病用剤-  「グラクティブ錠 50 ㎎」

選択的 SGLT2 阻害剤 -2 型糖尿病治療剤-「フォシーガ錠 5㎎」

                                小野薬品工業株式会社

【特別講演】18:45～19:45

大分三愛メディカルセンター 臨床研究部長 生山 祥一郎先生

『 選択の幅が広がった経口糖尿病治療薬 』

福岡大学筑紫病院 内分泌・糖尿病内科 教授 小林 邦久先生

※当日は軽食をご用意いたしております。

主催：小野薬品工業株式会社

座長

演者